Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВЕЙДЕЛЕВКА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Вейделевка

«17» октября 2018 года №475

О назначении должностных лиц, ответственных за

размещение информации в государственной

информационной системе жилищно-коммунального

хозяйства (ГИС ЖКХ)

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О

государственной информационной системе жилищно-коммунального

хозяйства», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом городского поселения «Поселок Вейделевка» и в связи с

произошедшими кадровыми изменениями:

1. Назначить ответственным за:

1.1. координацию работы по размещению информации в государственной

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (далее − ГИС

ЖКХ) заместителя главы администрации городского поселения «Поселок

Вейделевка» Слободчук А.С.;

1.2. своевременное и достоверное размещение в ГИС ЖКХ информации,

предусмотренной частями 16, 17 статьи 7 Федерального закона от 21.07.2014 №

209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства» главного специалиста по ЖКХ и жилищным

вопросам администрации городского поселения «Поселок Вейделевка»

Рассихину М.В.;

1.3. своевременное и достоверное размещение в ГИС ЖКХ информации,

предусмотренной пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от

21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства» главного специалиста по общим вопросам,

делопроизводству и формированию архива администрации городского

поселения «Поселок Вейделевка» Ганзиеву С.А.

2. Распоряжение администрации городского поселения «Поселок

Вейделевка» от 03.08.2018г. №360 «О назначении должностных лиц,

ответственных за размещение информации в государственной информационной

системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ)» признать

утратившим силу.

3. Главному специалисту по информационным технологиям Колтунову

П.Н. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации городского поселения «Поселок Вейделевка в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения «Поселок Вейделевка» И. Майстренко